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REPUBLIKA E SHOIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE WULTURES DHE INOVACIONIT
AGIENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
SHKOLLA E MESME PROFESIONALLE * KOLIN GJOKALEZHE

Nr._ 43 prow Data f6 . f.2025

Lénda: Njoltim pér 1évizje paralele

DREJTORISE JURIDIKE DHE BURIMEVE NJEREZORE
muﬂ.rrm;_n-:i?: Sk ,\*IARRF.I')Ilii!\'ll*l_\-’l? ME PUBLIKUN
AGIENCISE KOMBETARFE TE PUNESIMIT DUE AFTESIVE

NE zbatim 1@ ligjit nr, 152019, ~Pér nxitjen ¢ pundsimit™: (& hgjit nr. | 52017, ~“Pér arsimin dhe
lormimin profesional né Republikén ¢ Shqipérise™ 1@ vendimit (& Késhillit @ Ministrave nr. 531
datt 31.7.2019, “Pérkrijimin. ményrén ¢ organizimit dhe © funksionimit (¢ Agjencisé Komb&tare (¢
pundsimit dhe aftésive™ te udhezimit nr. 739, daté 30.09.2024, P& ményrén ¢ organizimit dhe
veprimtariséamenaxhimin . ¢ burimeve  njerézore. pérhérien ¢ onjesisé s€ zhvilliont
institucioneye.olruesve 1€ arsimit dhe Tormimit profesional dhe zhvillimii (& vazhduar profesional
L& personclit™.

Shkolla Profesionale ~“Rolin Gioka™ju siollon hijimin ¢ nje vendi @& lire pune pér pozicionin:

~Masimdhenés @ tormimit teorik dhe prakik . drejumi ERonomikome kohe te plote. T (njé) person

- Kriteret ¢ pérgjithshme dhe Kriteret ¢ posagme
Aplikanti dubet 1€ plotésojé kritere te pérajithshime sivijon:

-TC ket zotds) 1€ ploté pér (¢ vepruar:

18 jetd né kushte shendetesore g ¢ lejoine (¢ krveje detyréne

-1 & mos jeté i dénuar me vendim (€ formics se preed plr Keyerjen © veprave penale:
1€ mds ket@ ndaj tj masa disiplinore g€ nuk jané shuar:

18 demostroid viera (¢ larta (& etikés. sjelljes dhe konmumikimit:

18 demostrofé altési 1 puncs né grup dhe motiv it

Aplikanti dubet (€ plotésojé kriteret ¢ posagme sivijon:

S1E keté diplomé & nivelit master profesional vse (& harazviershme. nd i8¢ njgjién fushe me njérin sy
kualifikimet profesionale (& ofruesit i AFP-s¢:
-1 ket (& pakién | (njey vit ekspericnce pune ad fushinmd e cilén ka kever studimet:

- 18 njohé dhe (& pérdore teknologjine ¢ inlormacionit:

1. Dokamentet ¢ aplikimit
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Dosja ¢ aplikimite ¢ila pérmban dokumetacionin ¢ kérkuar sipas ojottimit (& vendin @ frd e
pértshijé:

- Letér motivimin pér pozicionin:

- jet@shkriming(CV-néy:

= Kartén ¢ identitetit:

- diplomén:

- librezén e punés:

- edo dokumentacion Getér g& vérteton kualilikimet.trajnimet apo (& tera 1€ pérmendurg né 'V

- certifikat@n ose déshming pér nivelin ¢ njohurive né weknologjing ¢ informacionit:

-vérletimin ¢ gjendjes shéndetésore:

=véreimin ¢ giendjes givgtsore:

= vdrtetimin nga pun&dhnési 1 funditgé ndaj tj nuk ka nurré masa disiplinore né iugi

- L€ pakién nj& rekomandim ose vier@sim pune nga punddhéndst ¢ méparshém.

-1€ giitha dokumentet duhet & jend origiinale vse (€ noterizuara:

Dokumentet né gjuhd (& huaj duhet 1€ jené & pérkthyera dhe 1@ nolerizuara,
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